
GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 19/03/2023
Hora Listado: 18:38:48

2ª PRUEBA CTO REGIONAL DE GOLF DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: A FORUM GOLF) FECHA: 19/03/2023  CODIGO: 774423017

CLASIFICACION CABALLEROS SCRATCH 1ª CATEG (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Alonso Martin, Jorge SALAMANCA FORUM 2,3 M M 1 1 73 73
2 Trujillo Jimenes, Andres SALAMANCA FORUM 8,0 M M 2 7 74 74
3 Plaza Lopez-Berges, Elias ZARAPICOS 3,2 M M 1 1 76 76
4 Gomez Hernandez, Miguel ENTREPINOS 10,5 M M 2 9 77 77
5 Garcia Novella, Javier ALDEAMAYOR 3,5 M M 1 2 78 78
6 Marfil Gutierrez, Jose Luis ENTREPINOS 4,8 M M 2 3 79 79
7 Diez Vega, Segundo LEON-PROSACYR 4,7 M M 2 3 80 80
8 Blanco MuÃ±oz, Juan Carlos NATURAVILA GOLF 5,3 M M 2 4 83 83

Perez Calvo, Guillermo LA GALERA 5,2 M M 2 4 83 83
Mateos Valverde, Ignacio ENTREPINOS 4,3 M M 1 3 83 83

11 Valentin-Gamazo Garcia, Jai ALDEAMAYOR 7,9 M M 2 6 86 86
12 Gonzalez Rodilla, Jorge SALAMANCA FORUM 8,6 M M 2 7 87 87
13 Nilsson, Andre ENTREPINOS 5,9 M M 2 4 90 90
14 Encinas Sanchez, Victor Man ENTREPINOS 10,1 M M 2 9 94 94



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 19/03/2023
Hora Listado: 18:39:27

2ª PRUEBA CTO REGIONAL DE GOLF DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: A FORUM GOLF) FECHA: 19/03/2023  CODIGO: 774423017

CLASIFICACION CABALLEROS SCRATCH 2ª CATG. (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Paes Martin, Angel SALAMANCA FORUM 16,2 M M 3 15 83 83
Lavandeira Poyato, Tomas ALDEAMAYOR 11,5 M M 3 10 83 83

3 Oliva Gonzalez, Antonio ZARAPICOS 12,3 M M 3 11 86 86
4 Borrego Noriega, Francisco FEDERACIÓN CAST 12,2 M M 3 11 88 88
5 Crespo Garcia, Diego ALDEAMAYOR 16,8 M M 3 16 90 90

VillafaÃ±e Lazaro, Oscar ENTREPINOS 13,1 M M 3 12 90 90
7 Rivas Luis, Jesus SALAMANCA FORUM 14,3 M M 3 13 91 91
8 Vega Rodriguez, Julio AREVALO 17,1 M M 3 16 95 95

Garcia Langa, Ivan ZARAPICOS 15,8 M M 3 15 95 95
Regueras Escudero, Elias LA GALERA 15,8 M M 3 15 95 95
Hernandez Gajate, Manuel LA GALERA 14,0 M M 3 13 95 95
Alanis Marcos, Juan Antonio ZARAPICOS 12,6 M M 3 11 95 95

13 Palacios Renedo, Miguel Ang ZARAPICOS 17,0 M M 3 16 97 97
Morugij, Leonardo BEJAR 14,5 M M 3 13 97 97

15 Olmedo Diez, Francisco Javi FEDERACIÓN CAST 13,0 M M 3 12 103 103
16 Cerezal Criado, Marcos LA VALMUZA 17,1 M M 3 16 105 105



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 19/03/2023
Hora Listado: 18:40:03

2ª PRUEBA CTO REGIONAL DE GOLF DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: A FORUM GOLF) FECHA: 19/03/2023  CODIGO: 774423017

CLASIFICACION CABALLEROS SCRATCH 3ª CATEG (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Navajo Gallego, Jose SALAMANCA FORUM 19,0 M M 4 18 94 94
2 Rodilla Alvarez, Bernardino ZARAPICOS 19,7 M M 4 19 96 96
3 Galan Hernandez, Santiago ZARAPICOS 23,6 M M 4 23 97 97
4 Del Arco Santiago, Ivan SALAMANCA FORUM 24,8 M M 4 24 101 101

Escorial Esteban, Miguel An ARANDA 20,6 M M 4 20 101 101
6 Diaz Vazquez, Jose Luis HIERRO 3 22,0 M M 4 21 102 102
7 Gonzalez De Francisco, Toma LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 26 107 107
8 Rodriguez De Arriba, Jose J SALAMANCA FORUM 26,5 M M 5 26 112 112
9 Garcia Muriel, Jose Enrique SALAMANCA FORUM 21,8 M M 4 21 114 114

10 Garcia Blanco, Jose Luis LEON-PROSACYR 26,9 M M 5 26 120 120



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 19/03/2023
Hora Listado: 18:36:48

2ª PRUEBA CTO REGIONAL DE GOLF DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: A FORUM GOLF) FECHA: 19/03/2023  CODIGO: 774423017

CLASIFICACION CABALLEROS HCP ABSOLUTO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Trujillo Jimenes, Andres SALAMANCA FORUM 8,0 M M 2 7 67 67
2 Gomez Hernandez, Miguel ENTREPINOS 10,5 M M 2 9 68 68

Paes Martin, Angel SALAMANCA FORUM 16,2 M M 3 15 68 68
4 Alonso Martin, Jorge SALAMANCA FORUM 2,3 M M 1 1 72 72
5 Lavandeira Poyato, Tomas ALDEAMAYOR 11,5 M M 3 10 73 73
6 Crespo Garcia, Diego ALDEAMAYOR 16,8 M M 3 16 74 74

Galan Hernandez, Santiago ZARAPICOS 23,6 M M 4 23 74 74
8 Plaza Lopez-Berges, Elias ZARAPICOS 3,2 M M 1 1 75 75

Oliva Gonzalez, Antonio ZARAPICOS 12,3 M M 3 11 75 75
10 Garcia Novella, Javier ALDEAMAYOR 3,5 M M 1 2 76 76

Marfil Gutierrez, Jose Luis ENTREPINOS 4,8 M M 2 3 76 76
Navajo Gallego, Jose SALAMANCA FORUM 19,0 M M 4 18 76 76

13 Diez Vega, Segundo LEON-PROSACYR 4,7 M M 2 3 77 77
Borrego Noriega, Francisco FEDERACIÓN CAST 12,2 M M 3 11 77 77
Rodilla Alvarez, Bernardino ZARAPICOS 19,7 M M 4 19 77 77
Del Arco Santiago, Ivan SALAMANCA FORUM 24,8 M M 4 24 77 77

17 VillafaÃ±e Lazaro, Oscar ENTREPINOS 13,1 M M 3 12 78 78
Rivas Luis, Jesus SALAMANCA FORUM 14,3 M M 3 13 78 78

19 Blanco MuÃ±oz, Juan Carlos NATURAVILA GOLF 5,3 M M 2 4 79 79
Perez Calvo, Guillermo LA GALERA 5,2 M M 2 4 79 79
Vega Rodriguez, Julio AREVALO 17,1 M M 3 16 79 79

22 Mateos Valverde, Ignacio ENTREPINOS 4,3 M M 1 3 80 80
Valentin-Gamazo Garcia, Jai ALDEAMAYOR 7,9 M M 2 6 80 80
Gonzalez Rodilla, Jorge SALAMANCA FORUM 8,6 M M 2 7 80 80
Garcia Langa, Ivan ZARAPICOS 15,8 M M 3 15 80 80
Regueras Escudero, Elias LA GALERA 15,8 M M 3 15 80 80

27 Palacios Renedo, Miguel Ang ZARAPICOS 17,0 M M 3 16 81 81
Escorial Esteban, Miguel An ARANDA 20,6 M M 4 20 81 81
Diaz Vazquez, Jose Luis HIERRO 3 22,0 M M 4 21 81 81
Gonzalez De Francisco, Toma LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 26 81 81

31 Hernandez Gajate, Manuel LA GALERA 14,0 M M 3 13 82 82
32 Alanis Marcos, Juan Antonio ZARAPICOS 12,6 M M 3 11 84 84

Morugij, Leonardo BEJAR 14,5 M M 3 13 84 84
34 Encinas Sanchez, Victor Man ENTREPINOS 10,1 M M 2 9 85 85
35 Nilsson, Andre ENTREPINOS 5,9 M M 2 4 86 86

Rodriguez De Arriba, Jose J SALAMANCA FORUM 26,5 M M 5 26 86 86
37 Cerezal Criado, Marcos LA VALMUZA 17,1 M M 3 16 89 89
38 Olmedo Diez, Francisco Javi FEDERACIÓN CAST 13,0 M M 3 12 91 91
39 Garcia Muriel, Jose Enrique SALAMANCA FORUM 21,8 M M 4 21 93 93
40 Garcia Blanco, Jose Luis LEON-PROSACYR 26,9 M M 5 26 94 94



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 19/03/2023
Hora Listado: 18:35:24

2ª PRUEBA CTO REGIONAL DE GOLF DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: A FORUM GOLF) FECHA: 19/03/2023  CODIGO: 774423017

CLASIFICACION DAMAS SCRATCH 1ª CAT. (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Srisaengorn, Suban ISLA DOS AGUAS 6,2 M F 2 5 84 84
2 Valbuena Rodrigo, Maria Yol LA GALERA 7,8 M F 2 7 94 94
3 Elosua De Juan, Pilar LEON-PROSACYR 10,2 M F 2 9 97 97
4 Sanchez Palla, Pilar LA GALERA 16,6 M F 3 16 99 99
5 Ubeda Herrero, Ana Emilia NATURAVILA GOLF 12,7 M F 3 12 100 100
6 Lopez-Francos RiaÃ±o, Auror LA GALERA 18,2 M F 3 17 118 118



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 19/03/2023
Hora Listado: 18:36:11

2ª PRUEBA CTO REGIONAL DE GOLF DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: A FORUM GOLF) FECHA: 19/03/2023  CODIGO: 774423017

CLASIFICACION DAMAS SCRATCH 2ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Bergara Vallejos, Gloria ZARAPICOS 23,8 M F 4 23 100 100



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 19/03/2023
Hora Listado: 18:34:43

2ª PRUEBA CTO REGIONAL DE GOLF DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: A FORUM GOLF) FECHA: 19/03/2023  CODIGO: 774423017

CLASIFICACION DAMAS HCP ACUMULADA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Bergara Vallejos, Gloria ZARAPICOS 23,8 M F 4 23 77 77
2 Srisaengorn, Suban ISLA DOS AGUAS 6,2 M F 2 5 79 79
3 Sanchez Palla, Pilar LA GALERA 16,6 M F 3 16 83 83
4 Valbuena Rodrigo, Maria Yol LA GALERA 7,8 M F 2 7 87 87
5 Elosua De Juan, Pilar LEON-PROSACYR 10,2 M F 2 9 88 88

Ubeda Herrero, Ana Emilia NATURAVILA GOLF 12,7 M F 3 12 88 88
7 Lopez-Francos RiaÃ±o, Auror LA GALERA 18,2 M F 3 17 101 101


